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جلسه شورای مبارزه با مواد مخدر شهرستان آذرشهر

جلسه شورای مبارزه با مواد مخدربا حضور کارشناس فرهنگی اداره تبلیغات اسلامی در فرمانداری شهرستان آذرشهر برگزار

شد.

جلسه شورای مبارزه با مواد مخدربا حضور کارشناس فرهنگی اداره تبلیغات اسلامی در فرمانداری شهرستان آذرشهر
برگزار شد.

به گزارش روابط عمومی اداره کل تبلیغات اسلامی آذربایجان شرقی، جلسه شورای مبارزه با مواد مخدر با حضور
کارشناس فرهنگی اداره تبلیغات اسلامی در فرمانداری شهرستان آذرشهر برگزار شد.

فرماندار شهرستان آذرشهر در نشست شورای مبارزه با مواد مخدر این شهرستان گفت: امسال 289 معتاد به کمپ ترک
اعتیاد این شهرستان معرفی شده اند.

آقای الهیاری افزود: با هماهنگی انجام شده با صندوق کار آفرینی امید آذرشهر، برای بهبودیافتگان از اعتیاد تسهیلات
اشتغالزایی بسته به نوع مهارتشان پرداخت خواهد شد.

وی همچنین از ممنوعیت فروش برخی داروهای مخدر در آذرشهر خبر داد و گفت: هیچ داروخانه ای حق فروش قرص
ترامادول را بدون نسخه پزشک ندارد.

به گفته الهیاری، این شهرستان در حوزه تحقیق و پژوهش در باره مواد مخدر پیشرو استان(دانشگاه شهید مدنی
آذربایجان) است و 28 عضو هیئت علمی دانشگاههای منطقه در باره راهکارهای مبارزه با شیوع مواد افیونی در بین

جوانان تحقیق می کنند.
دبیر شورای هماهنگی مبارزه با مواد مخدر آذربایجان شرقی نیز گفت: امسال 50 هزار معتاد در 260 کلینیک و کمپ ترک

اعتیاد استان، دوره درمان خود را سپری می کنند.
محمدعلی نصرتی در جلسه شورای مبارزه با مواد مخدرشهرستان آذرشهر افزود: از این تعداد 2 مرکز اقامتی ترک اعتیاد

مخصوص زنان در شهرهای تبریز و مراغه فعالیت می کند.
وی گفت: 20 درصد افراد تحت درمان با تمایل و علاقه شخصی خود در این مراکز حضور دارند و 80 درصد بقیه به اجبار

پلیس و دستگاه قضایی به کمپهای ترک اعتیاد استان منتقل شده اند.
نصرتی اشتغالزایی برای ترک کنندگان اعتیاد را اولویت مهم شورای هماهنگی مبارزه با مواد مخدر استان پس از درمان
معتادان دانست و گفت: امسال برای 600 بهبود یافته از اعتیاد در آذربایجان شرقی در حوزه های فنی، صنایع دستی و

هنری شغل ایجاد شده است.
وی تنوع مواد مخدر، مواد محرک صنعتی و روانگردان ها را از آسیبهای روند درمان معتادان برشمرد و گفت: شیوع و
گسترش اشکال متنوع محرکهای صنعتی موجب شده برخی ترک کنندگان اعتیاد بدتر از وضع قبلی به این معضل

خانمانسوز مبتلا شوند.
از افزایش بیش از 600 درصدی میزان کشفیات مواد مخدر در این انتظامی آذرشهر هم  سرهنگ رستمی فرمانده 
شهرستان نسبت به سال قبل خبر داد و افزود: این حرکت بازدارنده، موجب کاهش مصرف مواد مخدر و نا امن شدن فضا

برای قاچاقچیان در این شهرستان شده است.
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